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Łódź, dnia 03.12.2020 r.


Dotyczy: Konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej oraz obsługi banku krwi.

Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi informuje, iż w toku prowadzonego konkursu ofert wpłynęło zapytanie dotyczące treści Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert:

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 1

Jaka jest nazwa i kto jest producentem systemu  informatycznego (obsługującego protokół wymiany danych HL7) używanego przez Udzielającego zamówienia?
Odpowiedź nr 1
System nazywa się AMMS – producentem jest firma ASSECO. Wymiana  danych ma następować przez GW oparty na software MirthConnect.
Pytanie nr 2
Jaki jest przewidziany czas na uruchomienie integracji pomiędzy systemem Przyjmującego zamówienie a systemem Udzielającego zamówienia.
Odpowiedź nr 2
Zamawiający nie potrafi udzielić odpowiedzi za producenta systemu HIS. Proszę zwrócić się do Asseco. Zamawiający wymaga aby podczas wykonywania integracji nie doszło do zablokowania/zatrzymania pracy personelu medycznego ze względu na brak możliwości zlecania/odbierania wyników badań.
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Dane teleadresowe placowek szpitala w todzi:
ul. Pomorska 251 (budynek A-3 IStomatologii) Tel. 42 675 75 00 Fax 42 678 93 68

ul. Pomorska 251 (budynek A-1 CKD) Tel. 42 201 41 00 Fax 42 201 41 01
ul. Czechostowacka 8/10 (bud. B-1 Psychiatria) Tel. 42 675 72 72 Fax 42 679 17 80
ul. Pankiewicza 16 (ul. Sporna 36/50) Tel. 42 617 77 77 Fax 42 617 79 88
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